
Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona 2 150 000 €
Reference: R5064844  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Build Size: 465m  Terrace: 157m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Jedná se o vysněný dvojdomek u pláže na ostrově Estepona s nádherným výhledem na moře, krásným interiérem a
suges5vními detaily. Nabízí modré obzory, exkluzivní bydlení přední linie pláže s dřevěnou promenádou k nádherným
hotelům, plážím, obchodům a roman5ckému přístavu a městu Estepona. Tato nemovitost v rámci soukromé 24 hodin
zabezpečené urbanizace, známé jako "Ostrov", byla vybrána pro 5tulní stranu originální brožury, protože výhled na
široký modrý pás Středozemního moře je prostě úchvatný ve sluncem ozářeném teplém zlatém dni & až dolů přes
úžasné roman5cké noční osvětlené designové bazény protékající perleťovými posledními hodinami dne. Pozorujte příliv
a odliv a vnímejte, jak chladný mořský vzduch zvyšuje vaši pohodu. Tato nemovitost mluví sama za sebe. Tento
otevřený dům na různorodých úrovních s ložnicovým apartmánem na úrovni zahrady (velmi prak5cké pro osoby se
zdravotním pos5žením nebo starší generaci) byl dokončen v roce 2019 a ve velmi vysokém standardu ve všech
aspektech & zapojuje všechny smysly. Skvělé využiF skla v celém domě, jako jsou převislé skleněné lávky na
dvojnásobné až trojnásobné výšce na hlavní úrovni 3/4 ložnic, které lze vidět z obývacího pokoje-jídelny-kuchyně níže.
Vede až na relaxační střechu s otevřeným prostorem orientovaným na jih k moři o rozloze 100 m2, která je ideálním
místem pro zábavu s letní kuchyní a vířivkou. Nesmíme zapomenout na levandulově modrý výhled na podhůří v pozadí
z teras, které nabízejí bukolickou uměleckou inspiraci. Na hlavní úrovni je úžasná moderní kuchyně s chladničkami na
víno a dalšími zařízeními otevřená celému prostoru jídelny, nádherný prostorný obývací prostor s obestavěným krbem
vedoucím na částečně krytou částečně otevřenou terasu s brankou přímo k bazénům ve stylu letoviska. Projděte se
kolem do posilovny, vyhřívaného bazénu a samozřejmě přímo dolů na pláž. Co zde říci, je vše, co je potřeba ke
spokojenému pohodlnému bydlení. Současná moderní inspirace známými architekty a staviteli, skvělý vkusný interiér a
navíc majitelé vylepšili vytváření dalších s konverzí v rámci master suite & krásné dřevěné šatny na míru, které dodávají
pohodlí a potěšení těm moderním životním stylem. Ideální pro mladé páry, které chtějí propadnout luxusní práci z
domova nebo perfektní rodinné uspořádání & dokonce i pro osobu, která může chFt žít vše na jedné úrovni a nikdy se
zapojit do jednoho jediného kroku. Velká soukromá dvojgaráž a samostatná prádelna níže.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Poblíž kostela 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada Zabezpečení Parkoviště 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Komunální 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Sníženo 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona
	2 150 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


